
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClON
ORDEN SERVICIO

18/06/2025Estado Campeche
OSV-0717

RV1415-0390

Concepto
OSV-0717 Fecha Orden 18/06/2025Orden de Servicio

Plazo de entrega

15-UNTDAD ADMINISTRATTVAUnidad

VEHICULO

Placa CM100A2 Cilindros 6 CAMIONLinea

Modelo 2012 87732Litraje

Serie DIESEL

Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

$2,390.762612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0066 ACEITE P/MOTOR DIESEL 15W40 (19 LTS) $2,061.00 $2,061.00ROSHFRANS PIEZA 1

$13,427.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0005 $1,160.00 $1,160.00FILTRO DE ACEITE DONALDSON PIEZA 1

0117 2 $140.00 $280.00RELEVADOR TECNOFUEL PIEZA

0356 $30.00 $30.00CINTA AISLANTE GENERICA 1PIEZA

$8,525.000994 ENFRIADOR DE ACEITE NAVISTAR PIEZA 1 $8,525.00

3221 FUSIBLE DE 30 AMPERES TECNOFUEL 2 $60.00 $120.00PIEZA

3305 M. CABLE CAL 12 $50.00 $100.00GENERICA PIEZA 2

4120 PORTAFUSIBLES 2 $60.00 $120.00TECNOFUEL PIEZA

4493 $100.00 $100.00PORTA RELAY TECNOFUEL 1PIEZA

5059 EMPAQUE DE BASE DE ENFRIADOR DE ACEITE NAVISTAR PIEZA 1 $1,140.00 $1,140.00
3551 - REPARATION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,584.00

N/A0108 ESCANEO POR COMPUTADORA SERVICIO 1 $1,000.00 $1,000.00

1788 N/A $500.00 $500.00REEMPLAZO DE ACEITE Y FILTRO DE MOTOR 1SERVICIO
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 23 DE JUNIO DE 2025, SE HACE COMSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORM1DAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPClON.

Entrega porel proveedor 006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

Recibe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche 

Nombre

3HAMMAAR2CL600952
CAMION AUTOBUS INTERNATIONAL CHASIS CABINA COMANDO

Campeche
Campeche
Servicio Corrective

Cargo 

Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARIA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClGN DE SERVICIOS

Kilometraje

Diseho Motor

o
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

Municipio 

Localidad

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1415-0390 - 19/05/202
7 Dias hSbiles



DESCRIPCION DEL PROYECTO

IM PORTEUNIDAD CANTIDAD PRECIOPARTIDA CONCEPTO MARCA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,584.00

$2,500.00N/A $2,500.001869 SERVICIO 1

$3,400.00 $3,400.002102 N/A SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS UN PESOS 76/100 M.N )

2111114151712AA109000E004002100890N115A2961
2111114151712AA109000E004002100890N115A2612

$24,401.76TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaclones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 60 Dias

Forma de pago 99 - For definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

RENE SANCHEZ BARRAGANSANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES NOMBRE:NOMBRE:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |14|15||OSV-0717|6857|244017600|18062025|18|09|2349aaaa
Cadena Encriptada: yMrS4f23lzCJclq4d8ADgO5EDyYrZ1osiRI0oZ7dAm5UhofAiiYnQ8kLiAyF1uPUEeYbe7ArEYM=

REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE./ 
DESMONTAR Y MONTAR BASE DE ENFRIADOR DE ACEITE 
PARA CAMBIO DE EMPAQUE Y CAMBIO DE ENFRIADOR DE 
ACEITE
REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR 
(DIESEL)/REVISION DE LINEA POR LIENA Y VOLTAJE EN 
GENERAL, REPARACION Y AISLAMIENTO DE LINEAS 
ELECTRICAS E INSTALAR PORTARELAY, RELEVADORES, 
PORTAFUSIBLES Y FUSIBLES

Fuente de 
Financiamlento

$21,036.00
$3,365.76

$0.00
$24,401.76

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712AA109000E004002100890N115A3551
2111114151712AA109000E004002100890N115A3551

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO 
$5,694.60 
$2,88^9.TO’ 

$137427700“ 

$2,390.76

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica



iCHIVO JEFE DE TALLERPUESTO: PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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OFICIAL DE SERV. "E"


